



Enligt sändlista

Stockholm 2017-01-24

REMISS

Anvisningar för besiktningsman för brandskyddsanläggningar, SBF 141:4

Bifogat översändes förslag till reviderad utgåva av SBF 141, Anvisningar för besiktningsman för brandskyddsanläggningar.

Förslaget till anvisningarna SBF 141 har genomgått en övergripande revidering avseende checklistorna för leverans- och revisionsbesiktning för samtliga verksamhetsområden. Avsikten är att kontrollpunkterna i checklistorna ska fokusera mer på de olika moment som ska kontrolleras och de regelpunkter som anges är en information om var i en viss utgåva det finns krav avseende momentet. Med detta förväntas att checklistan blir mer användbar även om en ny utgåva av ett regelverk har publicerats. Exempelvis ska "Placering av rökdetektorer" kontrolleras av besiktningsmannen, oavsett i vilken regelpunkt detta anges.

Layout av tabeller, sidbrytningar med mera, kommer att ses över innan publicering och behöver inte kommenteras i detta skede.

Checklistorna för rekommendationen Utrymningslarm har ersatts av checklistor för SBF 502, Regler för talat utrymningslarm. Momenten som avser utrymningslarm med akustiskt och optiskt larm är inarbetade i checklistorna för regelverket SBF 110.

De två kapitlen om kategoriseringar respektive formuleringar har flyttats och återfinns nu före checklistorna.

forts.

Brandskyddsföreningen ber er att läsa igenom förslaget och lämna era kommentarer **senast 2017-03-24**. Använd bifogade blanketter. Kommentarer ska utformas så att:

- det framgår vilket eller vilka förslag kommentaren gäller eller om det är en generell synpunkt
- det för varje kommentar anges motiv till kommentaren och att det finns ett förslag till ändring
- det framgår vem som lämnar kommentaren (person, företag, organisation etc)

Kommentarer som lämnas i form av frågor kommer normalt inte beaktas

Frågor angående remissen kan ställas till undertecknad.

Med vänliga hälsningar

Jens Hjort
Brandskyddsföreningen
08 – 588 474 91
jens.hjort@brandskyddsforeningen.se

Bifogas prSBF 141:4, Anvisningar för besiktningsman för brandskyddsanläggningar
Svarsblankett SBF 141:4
Kommentarsblankett SBF 141:4